
Ministerstvo lásky
Renomovaný biolog se po ztrátě zaměstnání stává součástí vlád
ního projektu, který má odhalovat soukromý život vdov 
z balkánské války.
Foyer
S-23 Rozhovor s Hynkem 
Čermákem nejen o filmu 
Špunti na v o d í 
Rozhovor se Stanislavem 
Zindulkou к jeho 85. naroze
ninám
Pozvánka na A nifilm  do 
Třeboně
Jak se připravovali Strážci 
Galaxie vol. 2
Kdo, co, kdy a kde“ jak to vidí 
zahraničí0 filmové úspěchy0 
jubilea * zajímavosti “ co nás

(zatím) minulo “ návštěvnost 
kin

Premiéry
24 Přehled premiér v měsíci 
květnu 2017
25-51 Recenze Ministerstvo 
lásky -  Deník strojvůdce -  Na 
mléčné dráze -  Ghost in the 
Shell -  Špunti na vodé - 
Rychle a zbésile 8 -  Poslední 
rodina -  Kinders -  Uteč - 
Sibiřský deník -  Ztracené 
m ís to  Z -  šmoulové: Zapome

nutá vesnice -  Personal 
Shopper -  Přes kosti m rtvých 
-  Putování tučňáků: Volání 
oceánu -  Špína a další nové 
filmy

Bonus
53 Talent na obzoru: Aramis 
Knight
54- 55 Kino v obýváku: 
Slavné televizní seriály -  Pipi 
Dlouhá punčocha
55- 57 Portrét: Ringo Starr -  
člen slavných The Beatles se 
prosadil i jako herec 
58-50 Stará dobrá roman
tika  -  měsíc máj přímo vybízí 
ke koukání na klasické roman
tické filmy

Žurnál
51 Uvidíme? -  The Book o f 
Henry
52-53 Archiv: Bojovali za 
vlast
54- 55 Za devatero horam i -
pohledy za brány Evropy 
a Hollywoodu
55- 57 Kino pro uši: F jako 
fo tři

58-59 And Oscar Goes to ... 
-10. díl historie prestižní 
filmové ceny 
70-71 Kult: Deep End 
72-77 Best of: Natáčení, 
která navštívila sm rt 
75-77 Muži s kinoaparátem: 
Ellen Kuras
78-79 Dále hráli: jon  Hamm, 
Sara Canning, Jackie Earle 
Haley, Mare W inningham 
80-83 Legenda: Warren 
Beatty
84 Z hrobníkovy lopaty -  
novinky ze světa hororů
85 Osobití režiséři: Guy
Maddin
8 5  Popel a démant: Jan 
Libíček
57 Srdeční záležitost: Bariéra

Salon
88-89 DVD: Noc v New 
Yorku
90-92 DVD-recenze, 
přehledy
93 Hry a f l m - Křižáci: 
Království nebeské 
94-95 Nové televizní seriály 
-  Sedmilhářky, Teorie velkého 
třesku 
98 Soutěž


